
Érvényes: 2025. 01. 09. csütörtöktől 2025. 01. 15. szerdáig
KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT

 MÁR HÉTFŐN!

HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!

A HÉTEN 1330 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

Pick téliszalámi 
+ 1 pár zokni
csomagolt
380 g
1 szett

2.779
CSAK

Ft

Rio Mare tonhaldarab
többféle 
töltőtömeg: 3×52 g 
(12.814,10 Ft/1 kg)  
töltőtömeg: 3×56 g 
(11.898,81 Ft/1 kg) 

2.999/3.199 Ft

1.999Ft

Mizo 
dobozos 
ESL tej
2,8%-os 
zsírtartalom 
1 l 

759 Ft

499Ft

Spórolás: 260 Ft

-34%
S-BUDGET csirkemellfilé
a kiszolgálópultban*** 
és vákuumcsomagolásban

CSAK
1.899Ft

/1 kg
***Ajánlatunk csak a baromfipulttal 
rendelkező üzleteinkben érvényes!

Teljes kiőrlésű 
császárzsemle
frissen sütve
1 db

79 Ft

69
-12%

Ft

Apenta+ funkcionális üdítőital
0,75 l (532 Ft/1 l)  
2 db-tól: (398,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

399 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Heineken sör 
dobozos 
0,5 l (738 Ft/1 l)
4 db esetén: (698 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

369 Ft
4 DB ESETÉN

349 Ft

2.199 Ft

1.599Ft

-27%

Spórolás: 600 Ft

Nescafé Dolce 
Gusto 
kávékapszula 
többféle; 
16 db/doboz 
1 doboz 
(99,94 Ft/1 db)

  
STOP Pára Aero 360°  
páramentesítő készülék
fürdőszobai, általános 
ár: 3.699 Ft
1 db 
utántöltő-tabletta 
illatmentes 
900 g 
ár: 2.799 Ft
(3.110 Ft/1 kg)

2.799
CSAK

Ft
-tól Ajánlatunk két hétig, 2025. 01. 09. 

és 01. 22. között érvényes!



ÁRSZENZÁCIÓ
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699 Ft
2 DB ESETÉN

499 Ft

Classic 
csiperkegomba
gyorsfagyasztott 
450 g 
(1.553,33 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(1.108,89 Ft/1 kg)

899 Ft
2 DB-TÓL

699 Ft

Knorr Spaghetteria, 
Active Veggie, Asia 
tésztás étel
155 g 
(5.800 Ft/1 kg) 
168 g 
(5.351,19 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(4.509,68/ 
4.160,71 Ft/1 kg)

229 Ft
2 DB-TÓL

169 Ft

Reeva  
instant leves
60 g 
(3.816,67 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(2.816,67 Ft/1 kg)

699 Ft
2 DB ESETÉN

499 Ft

SPAR Margherita pizza
gyorsfagyasztott 
300 g  
(2.330 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(1.663,33 Ft/1 kg)

249 Ft
3 DB ESETÉN

199 Ft

Olma puding
200 g 
(1.245 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(995 Ft/1 kg)

449 Ft
4 DB ESETÉN

329 Ft

Mizo tejital 
450 ml
(997,78 Ft/1 l) 
4 db esetén:  
(731,11 Ft/1 l)

629 Ft
2 DB ESETÉN

314 Ft

Ürömi 8 tojásos 
száraztészta
többféle 
200 g 
(3.145 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(1.570 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a 200 g-os, 8 tojásos Ürömi lakodalmas csiga 
és boglyas cérnametélt száraztésztára nem vonatkozik!

INGYEN1+1

499 Ft
2 DB ESETÉN

329 Ft

Hajdú juhtúró
zsíros 
100 g 
(4.990 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(3.290 Ft/1 kg)

799 Ft
3 DB ESETÉN

532 Ft

Kometa Kemencés 
sült karaj, tarja, 
sonka, csülök
szeletelt, csomagolt
90 g 
(8.877,78 Ft/1 kg)
100 g 
(7.990 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(5.911,11/
5.320 Ft/1 kg)

INGYEN2+1

Dr. Oetker Vitalis 
zabkása
többféle 
53 g 
(4.320,75 Ft/1 kg)
61 g 
(3.754,10 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(4.132,08/ 
3.590,16 Ft/1 kg)

285 Ft
229 Ft

2 DB-TÓL

219 Ft

-23%
2 DB-TÓL

699 Ft
3 DB ESETÉN

466 Ft

Master Good selyemsonka
szeletelt, csomagolt 
100 g (6.990 Ft/1 kg) 
80 g (8.737,50 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(4.660/5.825 Ft/1 kg)

INGYEN2+1
Medve kenhető, 
ömlesztett sajt
zsíros 
280 g 
(3.567,85 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(3.210,71 Ft/1 kg)

1.299 Ft
999 Ft

2 DB ESETÉN

899 Ft
-30%

2 DB ESETÉN

Az akcióban részt vevő termékek 
közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-51%
649 Ft

319 Ft

Maroni hámozott, 
egész, sült 
gesztenye
csomagolt
100 g 
(6.490 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(3.190 Ft/1 kg)



MEGÉRI TÖBBET VENNI
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129 Ft
6 DB ESETÉN

99 Ft

Ajánlatunk két hétig, 
2024. 01. 09. és 01. 22. 
között érvényes!

799 Ft
3 CSOMAGTÓL

499 Ft

S-BUDGET 
szemeteszsák
60 l-es; 20 db/csomag 
1 csomag 
(39,95 Ft/1 db) 
3 csomagtól: 
(24,95 Ft/1 db)

Moments  
ostya
többféle 
45 g 

199 Ft
2 DB-TÓL

149 Ft

Dreher Gold sör
dobozos 
0,5 l (698 Ft/1 l) 
3 db-tól: (658 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

349 Ft
3 DB-TÓL

329 Ft

Ajánlatunk két hétig, 
2024. 01. 09. és 01. 22. 
között érvényes!

 
Védőkesztyű
STK01 
1 pár

999 Ft
2 PÁRTÓL

699 Ft

Roshen szelet
többféle 
30 g, 33 g

219 Ft
2 DB-TÓL

139 Ft

Mizse 
ásványvíz

1,5 l 
(86 Ft/1 l) 

6 db esetén: 
(66 Ft/1 l) 

(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Lanza 
mosógéptisztító 
folyadék
250 ml 
(6.396 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(4.796 Ft/1 l)

1.599 Ft
2 DB-TÓL

1.199Ft

Ajánlatunk két hétig, 
2024. 01. 09. és 01. 22. 
között érvényes!

Longlife elem
alkáli; 
AA, AAA;
4 db/csomag 
1 csomag 
(324,75 Ft/1 db) 
2 csomag esetén: 
(243,50 Ft/1 db)

1.299 Ft
2 CSOMAG ESETÉN

974Ft

Nivea tusfürdő
250 ml 
(3.996 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(3.596 Ft/1 l)

999 Ft
2 DB-TÓL

899 Ft

Ajánlatunk két hétig, 
2024. 01. 09. és 01. 22. 
között érvényes!

SPAR  
szemeteszsák
110 l-es; 10 db/csomag 
1 csomag 
(114,90 Ft/1 db) 
2 csomagtól: 
(74,90 Ft/1 db)

1.149 Ft
2 CSOMAGTÓL

749 Ft

549 Ft
2 DB ESETÉN

499 Ft

Pickwick tea
többféle; filteres
1 db

Jacobs  
kávékapszula
többféle;
40 db/doboz 
1 doboz 
(107,48 Ft/1 db) 
2 doboztól: 
(88,73 Ft/1 db)

4.299 Ft
2 DOBOZTÓL

3.549Ft
A kávékapszula a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Ungvár
Tokaji Hárslevelű,
Sárgamuskotály
félédes fehérbor
0,75 l (1.065,33 Ft/1 l) 
2 db esetén: (932 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

899 Ft
799 Ft

2 DB ESETÉN

699 Ft
-22%

2 DB ESETÉN

359 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Márka szénsavas 
üdítőital, limonádé
2 l (179,50 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(149,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

199 Ft
2 DB ESETÉN

139 Ft

Balaton szelet
többféle 
27 g



ÁRSZENZÁCIÓ
KERESD AZ ÜTŐS AJÁNLATAINKAT ÜZLETEINKBEN!
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Chio chips
többféle 
55 g 
(7.072,73 Ft/1 kg)
60 g 
(6.483,33 Ft/1 kg)

389
CSAK

Ft

Nádudvari  
élőflórás kefir,  
natúr joghurt
330 g 
(906,06 Ft/1 kg)

299
CSAK

Ft

Jägermeister, 
Jägermeister Scharf
gyógynövénylikőr 
0,7 l (9.427,14 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
6.599Ft

Lavazza  
Crema e Gusto  
őrölt kávé
250 g 
(6.396 Ft/1 kg)

CSAK
1.599Ft

Játssz,  
és nyerj!
Időtartam: 
2025. 01. 01 - 03. 31.
Részletek: 
milkamozi.hu

Milka táblás csokoládé
többféle 
300 g (3.996,67 Ft/1 kg)
270 g (4.440,74 Ft/1 kg)

CSAK
1.199Ft

Pick sertéspárizsi,  
füstízes párizsi
csomagolt 
400 g 
(1.847,50 Ft/1 kg)

1.149 Ft

739Ft

Spórolás: 410 Ft

-35%

Magyar  
tejföl
12%-os zsírtartalom 
800 g 
(1.248,75 Ft/1 kg)

1.819 Ft

999Ft

Spórolás: 820 Ft

-45%

Dr. Oetker  
Feliciana pizza
gyorsfagyasztott 
320 g 
(3.434,38 Ft/1 kg)
325 g 
(3.381,54 Ft/1 kg)

1.499 Ft

1.099Ft

-26%

Spórolás: 400 Ft

289
CSAK

Ft

Kőbányai  
világos sör
dobozos 
0,5 l (578 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Coca-Cola, Fanta 
szénsavas üdítőital
2×1,75 l 
(325,43 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 100 Ft)

CSAK
1.139Ft

2x

Löwenbräu sörpack
dobozos 
6×0,5 l 
(599,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 300 Ft)

CSAK
1.799Ft

6x

Ajánlatunk a Noisette és egészmogyorós ízekre 
nem vonatkozik!

Szentkirályi 
ásványvíz
1,5 l  
(132,67 Ft/1 l)
6 db esetén:  
(106 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

199 Ft
6 DB ESETÉN

159 Ft

Ajánlatunk az  
1,5 l-es Szentkirályi extra 
dús ásványvízre  
nem vonatkozik!



* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

ÁRSZENZÁCIÓ
KERESD AZ ÜTŐS AJÁNLATAINKAT ÜZLETEINKBEN!

KÜLÖNLEGES 
AJÁNLATUNKmert így szereted!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! 55

1.290 Ft 999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
899

(2.996,67 Ft/1 kg)

Ft

Tornyos kókuszgolyó
csomagolt 
300 g (3.330 Ft/1 kg)

SPAR enjoy. 
gyerekmenü
csomagolt 
260 g 
(2.796 Ft/1 kg)

899 Ft

699Ft

Spórolás: 200 Ft

-22%

249 Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

-20%

Sajttal szórt 
purpurkifli
frissen sütve

199 Ft

129Ft
/1 db

Spórolás: 70 Ft

-35%

Tiroli  
stangli

frissen sütve

399 Ft

249Ft
/1 db

Spórolás: 150 Ft

-37%

Fokhagymás-
vajas bagett
frissen sütve

159 Ft

129Ft
/1 db

Spórolás: 30 Ft

-18%

SPAR  
sajttal szórt 

pogácsa
frissen sütve

249 Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

-20%

Nagy 
csokoládé-

krémes 
tekercs

frissen sütve 529 Ft

449Ft
/1 db

Spórolás: 80 Ft

-15%

Vadkovászos 
vekni

frissen sütve

Bükki  
parasztkenyér
szeletelt, csomagolt 
500 g 
(1.398 Ft/1 kg)

849 Ft 699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-29%
599

(1.198 Ft/1 kg)

Ft

NewLine 
szénhidrátcsökkentett 
cipó
szeletelt, csomagolt 
350 g 
(1.654,29 Ft/1 kg)

699 Ft

579Ft

Spórolás: 120 Ft

-17% 469 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

SPAR  
vajas toast kenyér
szeletelt, csomagolt 
500 g 
(938 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(798 Ft/1 kg)

Selyemkalács
csomagolt 
350 g 
(2.282,86 Ft/1 kg)

1.299 Ft

799Ft

Spórolás: 500 Ft

-38%

Az akcióban részt vevő 
termékek közül 2 termék 
együttes megvásárlása 
esetén érvényes  
a kedvezmény.

SPAR enjoy.  
szénhidrátcsökkentett 
sonkás szendvics
csomagolt
1 db

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
599 Ft

299Ft

SPAR enjoy. főzelék
tökfőzelék sertéshúsgolyókkal,  
lencsefőzelék kolbászkarikákkal, 
zöldbabfőzelék sertéshúsgolyókkal; 
csomagolt 
320 g (3.121,88 Ft/1 kg)

1.149Ft 999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-21%
899

(2.809,38 Ft/1 kg)

Ft

SPAR enjoy.  
coleslaw saláta
a kiszolgálópultban 
(3.190 Ft/1 kg)

319 Ft

SUPERSHOP ÁR*

239
(2.390 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

SPAR  
fagyasztott sajtos stangli  
6 db/csomag
1 csomag 
(183,17 Ft/1 db)

1.299 Ft 1.099 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-23%
999
(166,50 Ft/1 db)

Ft



 Egy igazán jó 
disznótoros 
elengedhetetlen 

kellékei. 
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1.599
CSAK

Ft
/1 kg

S-BUDGET  
sertés kolbászhús 
csomag
csomagolt; 
kb. 5 kg/csomag 

619 Ft

569Ft

S-BUDGET  
„B” rizs
1 kg

1.699
CSAK

Ft
/1 kg

 
Sertéscsülök
csont nélkül; 
a kiszolgálópultban

749 Ft

599Ft

Spórolás: 150 Ft

-20%

SPAR  
fehérboros  
savanyú káposzta
töltőtömeg: 770 g 
(777,92 Ft/1 kg)

1.299 Ft

999Ft

Spórolás: 300 Ft

-23%

Bogádi  
hurka
csomagolt 
420 g 
(2.378,57 Ft/1 kg)

1.249 Ft

999Ft

Spórolás: 250 Ft

-20%

SPAR HAZAI.SZERETEM 
disznótoros
csomagolt 
420 g 
(2.378,57 Ft/1 kg)

SPAR HAZAI.SZERETEM
almapaprika
vödrös 
500 g 
(1.398 Ft/1 kg)

Őrölt paprika
I. osztályú; édes;
Szegedi Paprika Zrt. 
250 g 
(5.596 Ft/1 kg)

1.399
CSAK

Ft

Disznótoros
szilvapálinka,  
birspálinka 
0,35 l 
(17.140 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

5.999
CSAK

Ft

Pápai  
sütni való kolbász
csomagolt 
420 g 
(2.854,76 Ft/1 kg)

1.399 Ft

1.199Ft

-14%

1.199 Ft

799Ft

Spórolás: 400 Ft

-33%

Aviko  
fokhagymás 
burgonyagerezdek
gyorsfagyasztott 
600 g 
(1.331,67 Ft/1 kg)

449 Ft

299Ft

Spórolás: 150 Ft

-33%

Mirelite 
vöröshagymakocka
gyorsfagyasztott 
300 g 
(996,67 Ft/1 kg)

259 Ft

189Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-27%

SPAR HAZAI.SZERETEM 
hurka
a kiszolgálópultban 
(1.890 Ft/1 kg)

S-BUDGET  
sertés zsírszalonna
csomagolt; kb. 5 kg/csomag

CSAK
1.299Ft

/1 kg

699
CSAK

Ft



A 7. oldalon szereplő termékek árai két hétig, 2025. 01. 09. és 01. 22. között érvényesek! 7

Zsírosbödön  
piros; zománcozott;  
2 l-es; ár: 4.499 Ft
5 l-es; ár: 6.999 Ft
1 db

GOURMETmaxx húsdaráló
13440 
szín: fehér; 
kábel hossza: 1 m-es; 
teljesítmény: 1300 W; 
túlmelegedés elleni védelem; 
csúszásmentes gumilábak 
1 db

  
Konyhamérleg
acél; maximális 
terhelhetőség: 5 kg 
1 db

2.999
CSAK

Ft

Bárd, fazék
bárd; rozsdamentes;  
fanyéllel; ár: 3.999 Ft
rozsdamentes fazék
30×30 cm; ár: 9.999 Ft
1 db

3.999
CSAK

Ft
-tól

  
Serpenyő
alumíniumból készült, tapadásmentes 
Teflon® Classic bevonattal; 
20 cm-es; ár: 2.599 Ft
24 cm-es; ár: 3.499 Ft
28 cm-es; ár: 4.499 Ft
32 cm-es; ár: 5.499 Ft
üvegtetővel
28 cm-es; ár: 7.499 Ft
palacsintasütő
26 cm-es; ár: 2.699 Ft
wok
28 cm-es; ár: 4.999 Ft
1 db/1 szett 2.599

CSAK
Ft
-tól

  
Sütőtepsi
ILAG® Special 2-rétegű tapadásmentes 
bevonattal; 230 °C-ig hőálló; 
28,5×23×4 cm; ár: 1.399 Ft
41×26,5×6 cm; ár: 2.199 Ft
1 db

1.399
CSAK

Ft
-tól

Kilós termék
rozsdamentes és 
műanyag 
1 kg

2.999
CSAK

Ft

KG

 
Serpenyő, palacsintasütő, wok
4 rétegű ILAG® Granitec tapadásmentes 
bevonat; minden felületen használható; 
gránitserpenyő  
20 cm-es; ár: 3.999 Ft
24 cm-es; ár: 4.399 Ft
28 cm-es; ár: 5.599 Ft
nyeles fazék; 20 cm-es; ár: 5.199 Ft
fazék fedővel; 24 cm-es; ár: 8.799 Ft
párolóserpenyő fedővel; 28 cm-es; ár: 7.999 Ft 
palacsintasütő; 26 cm-es; ár: 4.799 Ft
wok; 28 cm-es; ár: 7.199 Ft
1 db/1 szett

3.999
CSAK

Ft
-tól

Fazék, lábas, tésztasütő
hagyományos lábas + fedő 
20 cm-es; ár: 3.299 Ft
24 cm-es; ár: 4.199 Ft 
lábas + fedő 
32 cm-es; ár: 9.999 Ft 
hagyományos fazék + fedő 
20 cm-es; ár: 3.999 Ft
24 cm-es; ár: 5.999 Ft
tésztasütő fül nélkül 
3 l-es; ár: 4.499 Ft 
színes, zománcozott tésztasütő 
32 cm-es; ár: 3.999 Ft 
38 cm-es; ár: 4.999 Ft 
1 db/1 szett

3.299
CSAK

Ft
-tól

4.499
CSAK

Ft
-tól

19.999 Ft

16.999Ft

-15%

Spórolás: 3.000 Ft

3030%%--
Minden 
Simpex 

Professional kés 
árából!**

3030%%--
Minden 

Fiskars kés 
árából!**

Hurkatöltő
talpas; 4 l-es 
ár: 23.999 Ft
1 db
kampó
5 db/csomag  
1 csomag; 
ár: 1.199 Ft  
(239,80 Ft/1 db)

23.999
CSAK

Ft
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Krinolin, szafaládé
a kiszolgálópultban 
(2.690 Ft/1 kg)

379 Ft

269Ft
/10 dkg

Spórolás: 110 Ft

-29%
 

Erdélyi szalonna
a kiszolgálópultban és darabolt, 

csomagolt kiszerelésben  
is kapható 

(2.790 Ft/1 kg)

349 Ft

279Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-20%

 
Füstölt kolozsvári szalonna

a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

 
Rakott erdélyi 
szalonna
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

Paprikás 
vastagkolbász
a kiszolgálópultban 
(5.490 Ft/1 kg)

699 Ft

549Ft
/10 dkg

Spórolás: 150 Ft

-21%

Landhof  
milánói sonka
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

599 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 200 Ft

-33%

Herz  
vastagkolbász
szeletelt, csomagolt 
70 g 
(7.128,57 Ft/1 kg)

649 Ft

499Ft

Spórolás: 150 Ft

-23%

Bogádi füstölt kolbász
a kiszolgálópultban 
(4.390 Ft/1 kg)

549 Ft

439Ft
/10 dkg

Spórolás: 110 Ft

-20%

Wellness  
sonka
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(6.990 Ft/1 kg)

999 Ft

699Ft

Spórolás: 300 Ft

-30%

 
Lecsókolbász
csemege, csípős, baconös; 
a kiszolgálópultban 
(1.790 Ft/1 kg)

249 Ft

179Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-28%

Kometa  
Kemencés sült 
csirkemellsonka
a kiszolgálópultban 
(4.990 Ft/1 kg)

679 Ft

499Ft
/10 dkg

Spórolás: 180 Ft

-26%

Gyulai kolbász
csomagolt 
250 g 
(5.596 Ft/1 kg)

1.799 Ft 1.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
1.249

(4.996 Ft/1 kg)

Ft

eFeF  
csirkemellsonka
a kiszolgálópultban 
(3.590 Ft/1 kg)

359
CSAK

Ft
/10 dkg

Master Good Royal  
pulykahús aszpikban
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft
/10 dkg

 
Csülök felvágott
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

299 Ft 239 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-33%
199

(1.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Zala felvágott

a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft 259 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
229
(2.290 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

DESPAR  
mortadella
a kiszolgálópultban 
(3.290 Ft/1 kg)

429 Ft 329 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
299
(2.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Sertéssonka, 
sertéscombsonka, 
sült sonka
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(5.790 Ft/1 kg)

579 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

459
(4.590 Ft/1 kg)

Ft

S-BUDGET 
diákcsemege
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(5.990 Ft/1 kg)

599 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

449
(4.490 Ft/1 kg)

Ft



Született  
húsrajongók vagyunk

A mi húsüzemünk.
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Bőrös sertéscsászár
csontos;  
a kiszolgálópultban1.649

CSAK
Ft
/1 kg

 
Sertéskaraj
csontos;  
a kiszolgálópultban1.749

CSAK
Ft
/1 kg

 
Bőrös sertéslapocka 
csülökkel
csontos; 
a kiszolgálópultban1.349

CSAK
Ft
/1 kg

Coco Rico 
csirkeszárnytő,  
-szárnyközép 
csomagolt

1.449
CSAK

Ft
/1 kg

Coco Rico  
csirke alsócomb, 
felsőcomb
csomagolt

1.359
CSAK

Ft
/1 kg

Sertéscomb
csont nélkül;  

a kiszolgálópultban 1.699
CSAK

Ft
/1 kg

eFeF pulyka 
szendvicscsemege 
paprikás ízű bevonattal
a kiszolgálópultban 
(3.290 Ft/1 kg)

429 Ft

329Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-23%

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

 
Sertésmáj
a kiszolgálópultban699

CSAK
Ft
/1 kg

S-BUDGET  
sertés-marha  
darált húsmix
tálcás
400 g (2.497,50 Ft/1 kg)999

CSAK
Ft

Tanyasi csirke
csomagolt

2.299
CSAK

Ft
/1 kg

Egész tyúk
belsőségek nélkül; 
csomagolt

669
CSAK

Ft
/1 kg

Kockázott pulyka 
felsőcombfilé
csomagolt 
500 g 
(2.598 Ft/1 kg)

1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.099
(2.198 Ft/1 kg)

Ft

Farm  
mélyalmos tojás
méret: M 
10 db/doboz 
1 doboz
ár: 949 Ft 
(94,90 Ft/1 db; 1.790,57 Ft/1 kg)

949
CSAK

Ft

Classic  
makrélafilé
füstölt, borsos; 
csomagolt 
100 g 
(7.490 Ft/1 kg)

749
CSAK

Ft

SPAR GMO-mentes  
csirkecombfilé
csomagolt
600 g 
(2.165 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft ÚJ



REGGELI FINOMSÁGOK

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS

2020 %%-- Minden  

Alpro desszert  

árából!**
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SPAR Skyr izlandi 
recept szerint készült,  
sovány friss sajt
500 g 
(1.198 Ft/1 kg)

839 Ft

599Ft

Spórolás: 240 Ft

-28%

Leerdammer  
szeletelt sajt
zsíros, félkemény;
csomagolt 
80 g 
(6.862,50 Ft/1 kg)
100 g 
(5.490 Ft/1 kg)

899 Ft

549Ft

Spórolás: 350 Ft

-38%

Lazur  
ezüstkék 
márványsajt
a kiszolgálópultban 
(5.190 Ft/1 kg)

649 Ft

519Ft
/ 10 dkg

Spórolás: 130 Ft

-20%

519 Ft

399Ft

Spórolás: 120 Ft

-23%
Szarvasi  

mozzarella sajt
100 g 

(3.990 Ft/1 kg)

349 Ft

249Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-28%

Tolle trappista sajt
a kiszolgálópultban
(2.490 Ft/1 kg) 
A kiszolgálópultban 
kapható darabolt 
Tolle trappista sajt  
ára: 269 Ft/10 dkg  
(2.690 Ft/1 kg)

215 Ft

169Ft

Spórolás: 46 Ft

-21%

S-BUDGET  
ömlesztett sajt
kenhető; félzsíros 
100 g 
(1.690 Ft/1 kg)

Delma  
margarin
39%-os zsírtartalom 
500 g 
(1.098 Ft/1 kg)

549
CSAK

Ft

Nádudvari  
E-mentes vajkrém, 
körözött
135 g 
(4.437,04 Ft/1 kg)
180 g 
(3.327,78 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

Liga  
margarin
csökkentett zsírtartalmú 
250 g 
(1.596 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft

Tolle  
tejföl
20%-os zsírtartalom 
325 g 
(1.843,08 Ft/1 kg)

1.099 Ft

599Ft

Spórolás: 500 Ft

-45%

Nádudvari  
túró
2×225 g 
(2.353,33 Ft/1 kg)

1.059
CSAK

Ft

Alpro  
UHT kávéital
250 ml 
(1.916 Ft/1 l)

699 Ft

479Ft

Spórolás: 220 Ft

-31%

  

  
Bio teljes kiőrlésű 
kenyér
szeletelt, csomagolt 
300 g 
(1.896,67 Ft/1 kg)

679 Ft

569Ft

Spórolás: 110 Ft

-16%

Schär 
Bon Matin 
édes kifli
csomagolt 
200 g 
(6.495 Ft/1 kg)

1.559 Ft

1.299Ft

-16%

Spórolás: 260 Ft

SPAR veggie  
növényi alapú 
szendvicsfeltét
szeletelt, csomagolt 
150 g 
(3.993,33 Ft/1 kg)

799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

  

Magyar vaj
82%-os zsírtartalom 
200 g 
(5.445 Ft/1 kg)

1.725 Ft

1.089Ft

-36%

Spórolás: 636 Ft



DOBD FEL A NAPOD!

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS
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Dr. Oetker 
High Protein Coffee 
tejkészítmény
250 ml 
(2.396 Ft/1 l)

699 Ft

599Ft

-14%

Cafe Frei  
tejeskávé
zsírszegény 
750 ml 
(1.332 Ft/1 l)

1.185 Ft

999Ft

Spórolás: 186 Ft

-15%

Danone  
élőflórás, gyümölcsös 
joghurt
zsírszegény 
4×125 g 
(998 Ft/1 kg)

599 Ft

499Ft

Spórolás: 100 Ft

-16%

Milli Power Bowl 
eredeti görög 
krémjoghurt
zsírszegény 
2×175 g 
(2.425,71 Ft/1 kg)

1.049 Ft

849Ft

Spórolás: 200 Ft

-19%

  

299 Ft

239Ft

Spórolás: 60 Ft

-20% Fino Vegajó 
vegán bar
1 db

Pöttyös  
Túró Rudi
10×30 g 
(4.330 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

2020 %%--
Minden Milli 

Kaukázusi kefir 

árából!**

2020 %%--
Minden Naturland 

étrend-kiegészítő  

árából!**

Real Nature Proxy 
gyümölcsös 
joghurtital
zsírszegény 
750 g 
(985,33 Ft/1 kg)

839 Ft

739Ft

-11%

Danone Actimel 
joghurtital
8×100 g 
(1.248,75 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Zott Belriso rizs
200 g 
(1.245 Ft/1 kg)
Cremore Duo 
desszert
190 g 
(1.310,53 Ft/1 kg)249

CSAK
Ft

Cirmi  
UHT tej
1,5%-os zsírtartalom 
1 l 

329
CSAK

Ft

Meggle  
UHT főzőtejszín
10%-os zsírtartalom 
500 ml 
(1.738 Ft/1 l)

869 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

559
(1.118 Ft/1 l)

Ft

English  
Tea Shop  
biotea
1 db

1.349
CSAK

Ft

Schär gluténmentes 
lisztkeverék
kenyérliszt, süteményliszt 
1 kg

2.099/2.119 Ft

1.779Ft

Vertim étrend-
kiegészítő tabletta
60 db/doboz
1 doboz 
(199,98 Ft/1 db)

11.999
CSAK

Ft

Bio kölesgolyó
többféle 
150 g 
(1.726,67 Ft/1 kg)
75 g 
(3.453,33 Ft/1 kg)

329 Ft

259Ft

Spórolás: 70 Ft

-21%



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

2020 %%--
Minden Ben ś Original 

mártás és rizs 

árából!**

3030 %%--
Minden Barilla pesto 

és 200 g-os tésztaszósz 

árából!**

12 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Lorenzo  
„A” minőségű rizs
1 kg

899 Ft

749Ft

Spórolás: 150 Ft

-16%

Maggi „Gyorsan finomat” 
és krémleves
többféle 
1 db

439 Ft

299Ft

Spórolás: 140 Ft

-31%

ÚJ

Knorr  
normál alap
többféle 
33 g,
50 g 
(7.980 Ft/1 kg)

599 Ft

399Ft

Spórolás: 200 Ft

-33%

SPAR  
kovászos uborka
6-9 cm-es 
töltőtömeg: 350 g 
(1.854,29 Ft/1 kg)

749 Ft

649Ft

-13%

Nissin Soba sült tészta
többféle 
109 g 
(4.119,27 Ft/1 kg)
110 g 
(4.081,82 Ft/1 kg)

549 Ft

449Ft

Spórolás: 100 Ft

-18%

Cirio  
paradicsom
hámozott, aprított 
400 g 
(1.497,50 Ft/1 kg)

839 Ft

599Ft

Spórolás: 240 Ft

-28%

Ajánlatunk az  
500 g-os Vita 
Pasta tricolor 
durum fusilli 
száraztésztára 
nem vonatkozik!

Gyermelyi Vita Pasta  
durum száraztészta
spagetti, penne, masni,  
fodros kocka, orsó,  
szarvacska, tagliatelle 
400 g 
(1.297,50 Ft/1 kg)
500 g 
(1.038 Ft/1 kg)

779 Ft

519Ft

Spórolás: 260 Ft

-33%

Ripp-Ropp rántott gouda sajt
panírozott; elősütött; gyorsfagyasztott 
500 g (2.198 Ft/1 kg)

1.699 Ft

1.099Ft

-35%

Spórolás: 600 Ft

Cerbona  
müzliszelet 
többféle 
1 db

189 Ft 145 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-37%
119 Ft

Házias Ízek  
húsos készétel
sólet csípős házikolbásszal, 
bográcsgulyás 
500 g 
(1.798 Ft/1 kg)

1.099/1.199 Ft 899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

779
(1.558 Ft/1 kg)

Ft

Bonduelle zöldségkonzerv
családi kiszerelés;
zöldborsó  
töltőtömeg: 530 g 
(1.809,43 Ft/1 kg)
vörösbab 
töltőtömeg: 500 g 
(1.918 Ft/1 kg)
csemegekukorica 
töltőtömeg: 570 g 
(1.682,46 Ft/1 kg)

959
CSAK

Ft

Ocean Catch halrúd
panírozott; készre sütött; 
gyorsfagyasztott 
250 g (1.996 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

Schedro  
majonéz
talpas tasakban 
400 g 
(1.247,50 Ft/1 kg)

739 Ft 499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-36%
469
(1.172,50 Ft/1 kg)

Ft

Kühne mustár
többféle 
250 ml 
(3.196 Ft/1 l)
260 g 
(3.073,08 Ft/1 kg)

999 Ft 799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
749

(2.996 Ft/1 l; 2.880,77 Ft/1 kg)

Ft

Ajánlatunk a Knorr XXL 
és a 100% természetes 
alapokra nem vonatkozik!

Sprint  
zöldborsó
gyorsfagyasztott 
1 kg

899
CSAK

Ft

S-BUDGET  
áfonya
gyorsfagyasztott 
450 g 
(2.220 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

SPAR  
panírozott 
csirkemellfilé
készre sütött; panírozott; 
gyorsfagyasztott 
780 g 
(2.562,82 Ft/1 kg)

1.999
CSAK

Ft



Vásárlás esetén 5.000 Ft-onként AJÁNDÉK matricacsomag a kasszánál!

MEGVÁSÁROLHATÓ 
MATRICACSOMAG

149 Ft/db

GYŰJTŐALBUM
999 Ft/db

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

899 Ft/db

PROMÓCIÓ IDŐTARTAMA: 2025.01.02-03.02. között az árukészlet erejéig.
A promóció részletei: www.spar.hu/garfield ©Paws 2025, Inc. All Rights Reserved.
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A
jándék matricacsom

ag+ 11 d

b vásárlásakor

Bref Duo  
WC-illatosító
Color Aktiv, Wellness 
2×50 g 
(12.990 Ft/1 kg)
Brilliant Gel
2×42 g 
(15.464,29 Ft/1 kg)
2 db-tól: 
(9.990/11.892,86 Ft/1 kg)

1.299 Ft
2 DB-TÓL

999 Ft

A
jándék matricacsom

ag+ 11 d

b vásárlásakor

Nivea dezodorspray
150 ml (7.660 Ft/1 l)
roll-on, stift
50 ml (22.980 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(6.660/19.980 Ft/1 l)

1.149 Ft
2 DB-TÓL

999 Ft

A
jándék matricacsom

ag+ 31 d

b vásárlásakor

Friskies  
12 pack 
macskaeledel
12×85 g 
(1.469,61 Ft/1 kg)

1.899 Ft

1.499Ft

-21%

Spórolás: 400 Ft

Haribo gumicukor
többféle 
80 g 
(5.862,50 Ft/1 kg)

469 Ft

SUPERSHOP ÁR*

369
(4.612,50 Ft/1 kg)

Ft

Detki Zab-Álom 
omlós keksz
többféle 
150 g 
(1.993,33 Ft/1 kg)

429 Ft

299Ft

Spórolás: 130 Ft

-30%

Lavazza Qualita Oro 
szemes kávé
1 kg

9.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

6.799 Ft A kávékapszula  
a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!

Starbucks kávékapszula
többféle; 
18 db/doboz  
1 doboz 
(166,61 Ft/1 db)

2.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.299
(127,72 Ft/1 db)

Ft

Tchibo Eduscho Family
őrölt, pörkölt kávé 
500 g 
(7.698 Ft/1 kg)

3.849 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.349
(4.698 Ft/1 kg)

Ft

Kinder  
Meglepetés
többféle 
20 g

299
CSAK

Ft

Nescafé instant kávé
200 g 
(11.995 Ft/1 kg)

2.399
CSAK

Ft

Mokate XXL  
instant 
kávéspecialitás
többféle
24×17 g 
(3.183,82 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

Merci desszert
többféle 
250 g 
(6.796 Ft/1 kg)

1.699
CSAK

Ft

A SuperShop kedvezmény  
a 2025. 01. 08-án érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  

normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
GLADE TERMÉK 

   ÁRÁBÓL!**

-30%
SUPERSHOP ÁR*A

jándék matricacsom
ag+ 11 d

b vásárlásakor

1.299 Ft

799Ft

Spórolás: 500 Ft

-38%

Mr. Beast Deez Nutz
35 g



SZÉLES
ITALVÁLASZTÉK

Üdítoen "
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Topjoy  
gyümölcsital
1,5 l 
(392,67 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(286 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

589 Ft
2 DB-TÓL

429 Ft

Olympos 
gyümölcsital
1,5 l 
(232,67 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(199,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

349 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Powerade 
izotóniás ital
0,5 l 
(998 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(898 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

499 Ft
2 DB-TÓL

449 Ft

Kubu  
gyümölcspüré

100 g 
(2.090 Ft/1 kg)

2 db-tól: 
(1.990 Ft/1 kg)

209 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

Pepsi,  
Mirinda Zero,  
7UP Zero  
szénsavas  
üdítőital
2 l 
(299,50 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(249,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

599 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Schweppes,  
Canada Dry  
szénsavas  
üdítőital
1,5 l 
(366 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(332,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

549 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Lipton Ice Tea
1,5 l 
(366 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(332,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

549 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

FruttaMax  
light  

gyümölcsszörp
0,5 l 

(1.998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  

díj: 50 Ft)

999
CSAK

Ft

Hell energiaital, 
szénsavas üdítőital
0,25 l 
(956 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

239
CSAK

Ft

Topjoy gyümölcsital, 
gyümölcslé

20-100%-os 
gyümölcstartalom 

1 l

549
CSAK

Ft

Fuzetea
1,5 l 

(266 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  

díj: 50 Ft)

399
CSAK

Ft

Fizz Water
0,75 l 
(398,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

299
CSAK

Ft

Fresh 
Pistachio 

Dubai Edition 
üdítőital

0,33 l 
(3.027,27 Ft/1 l) 

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

999
CSAK

Ft ÚJ

Sió  
gyümölcsital
alma, szőlő, 
rostos kajszibarack, 
rostos őszibarack, 
rostos körte;
12-20%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

549 Ft

SUPERSHOP ÁR*

499 Ft

XIXO  
szénsavas  
üdítőital,  
jeges tea
0,25 l 
(636 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

159
CSAK

Ft



SÖRMESTEREK  MESTERMŰVEI

15* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Thummerer
Terra Rosé  
száraz rosébor  
Terra Vörös  
száraz vörösbor 
0,75 l  
(1.998,67 Ft/1 l)

1.899 Ft 1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-26%
1.399

(1.865,33 Ft/1 l)

Ft

Kraken
Black Spiced rum
0,7 l 
(12.855,71 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

8.999
CSAK

Ft

Bombay
Sapphire Sunset gin, 
Sapphire gin 
0,7 l 
(12.570 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

8.799
CSAK

Ft

Sierra Tequila
Reposado, Silver/Blanco 
0,35 l 
(11.425,71 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

3.999
CSAK

Ft

Szabó Pince
Sárgamuskotály 
édes fehérbor 
Turán 
édes vörösbor 
0,75 l 
(1.465,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.099
CSAK

Ft

Martini  
Fiero, Bianco  
édes vermut 
1 l 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

3.999
CSAK

Ft

Gere Attila
Portugieser 
száraz vörösbor 
Rosé 
száraz rosébor 
0,75 l 
(2.665,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.999
CSAK

Ft

Zubrowka
Biala vodka 
0,5 l 
(4.998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

2.499
CSAK

Ft

Aperol
aperitifital 
0,7 l 
(6.427,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

4.499
CSAK

Ft

BE(er) Cool  
sör
dobozos 
0,5 l (438 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

219
CSAK

Ft

Dreher 
sörkülönlegesség
dobozos 
0,5 l (858 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  díj: 50 Ft)

429 Ft

SUPERSHOP ÁR*

379
(758 Ft/1 l)

Ft

Guinness, Kilkenny sör
dobozos 
0,44 l (2.043,18 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

899
CSAK

Ft

Staropramen sör
dobozos 
0,5 l (738 Ft/1 l)
3 db-tól: (698 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

369 Ft
3 DB-TÓL

349 Ft

Monyo sör
dobozos 
0,33 l (2.269,70 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

749
CSAK

Ft

Miller Genuine 
Draft sör, Lime sör
üveges
0,33 l (1.300 Ft/1 l) 
6 db esetén: (1.269,69 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

429 Ft
6 DB ESETÉN

419 Ft



A MINDENNAPOK SEGÍTŐI

FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAP

KISKEDVENCEINK 
RÉSZÉRE

2525 %%--
Minden Palmolive 

folyékony szappan 

árából!**

2020 %%--
Minden Scotty 

jutalomfalat 

árából!**

2020 %%-- Minden  

Garnier termék  

árából!**

2525 %%-- Minden  

Vanish termék  

árából!**

1515%%--
Minden Sensodyne, 

Parodontax, Aquafresh 

Whitening termék 

árából!**

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 09. és 01. 22. 

között érvényes!

16 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.699
(1.415,83/1.213,57 Ft/1 kg)

Ft

PreVital 12 pack 
macskaeledel, száraz 
macskaeledel
12×100 g 
(1.499,17 Ft/1 kg) 
1,4 kg 
(1.285 Ft/1 kg)

6.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

6.199
(1.771,17/2.066,33 Ft/1 l; 140,89 Ft/1 db)

Ft

Ariel folyékony 
mosószer
3,5 l 
(1.856,86 Ft/1 l)
3 l 
(2.166,33 Ft/1 l)
mosópárna
44 db/csomag 
1 csomag 
(147,70 Ft/1 db)

Regina Delicate toalettpapír
3-rétegű; 150 lap/tekercs;  
8 tekercs/csomag  
1 csomag 
(187,38 Ft/1 tekercs)
2 csomag esetén: 
(124,88 Ft/1 tekercs)

1.499 Ft
2 CSOMAG ESETÉN

999 Ft

Tento  
háztartási papírtörlő
Extra Strong,  
Kitchen Innovation; 
3-rétegű; 72 lap/tekercs; 
2 tekercs/csomag 
1 csomag 
(299,50 Ft/1 tekercs)

999 Ft

599Ft

Spórolás: 400 Ft

-40%

Regina Delicate  
papír zsebkendő
3-rétegű; 90 db/csomag 
1 csomag 
(3,66 Ft/1 db)

429 Ft

329Ft

Spórolás: 100 Ft

-23%

A SuperShop 
kedvezmény  

a 2025. 01. 08-án 
érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói 

árból kerül 
levonásra.

MINDEN 
SURF TERMÉK 
   ÁRÁBÓL!**

-30%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop 
kedvezmény  

a 2025. 01. 08-án 
érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói 

árból kerül 
levonásra.

Ajánlatunk a mosogatógépsó  
termékekre nem vonatkozik!

MINDEN 
FINISH TERMÉK 

   ÁRÁBÓL!**

-25%
SUPERSHOP ÁR*

Nivea  
testápoló
flakonos
400 ml 
(5.747,50 Ft/1 l)

Ajánlatunk a Q10 
termékekre nem 
vonatkozik!

2.299
CSAK

Ft

Head&Shoulders 
sampon
330 ml 
(6.815,15 Ft/1 l)
400 ml 
(5.622,50 Ft/1 l)

2.249
CSAK

Ft

Wellaflex  
hajformázó
hajhab 
200 ml 
(7.495 Ft/1 l)
hajlakk
250 ml 
(5.996 Ft/1 l)

1.499
CSAK

Ft

Friskies  
száraz macskaeledel
1,7 kg 
(1.293,53 Ft/1 kg)

2.999 Ft 2.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-33%
1.999

(1.175,88 Ft/1 kg)

Ft

Darling  
száraz kutyaeledel
7,5 kg 
(799,87 Ft/1 kg)

7.999 Ft

5.999Ft

-25%

Spórolás: 2.000 Ft

MINDEN 
GILLETTE ÉS VENUS 

ELDOBHATÓ 
BOROTVA 

TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

MYSPAR KUPONNAL:

-20%

A MySPAR 
kedvezmény  

a 2025. 01. 08-án 
érvényes

(árkedvezménnyel 
nem csökkentett) 
normál fogyasztói 

árból kerül 
levonásra.

Domestos  
fertőtlenítő 
tisztítószer 
0,75 l 
(1.065,33 Ft/1 l)

799
CSAK

Ft

2020%%--
Minden Dettol 

folyékony szappan 

árából!**



Kezdd  
az évet  
új irodai 
kellékekkel!

A MINDENNAPOK SEGÍTŐI
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Router
TL-WR840N
Router; 300 Mb/s; 
LAN-portok száma: 4;  
antennák száma: 2  
8.499 Ft helyett  
akciós ár: 6.999 Ft 
TL-WA850RE
vezeték nélküli  
lefedettségnövelő  
300 Mb/s;  
LAN-portok száma: 1
6.999 Ft helyett  
akciós ár: 5.999 Ft  
1 db

5.999
CSAK

Ft
-tól

 
Fénymásolópapír
A/4-es; 
500 db/csomag 
1 csomag 
(3,20 Ft/1 db)

1.999 Ft

1.599Ft

-20%

Spórolás: 400 Ft

 
BASS13 Bluetooth-fülhallgató
B13 TWS  
beépített mikrofon;  
érzékenység: 100 db (+/- 3 dB);  
max. működési idő: 12 óra;  
fekete 
1 db

6.499 Ft

4.999Ft

-23%

Spórolás: 1.500 Ft

KP  
művészeti termék
művész festőszett  
fadobozban; ár: 8.999 Ft
művészi festő- és rajzolószett; 
ár: 6.499 Ft
művészi akril festőszett; ár: 3.999 Ft
akrilfestékszett; 18 db-os; ár: 2.599 Ft
(144,39 Ft/1 db)
festővászonszett; 3 méret;  
ár: 2.499 Ft
festővászon állvánnyal  
ár: 1.999 Ft
számfestőszett  
3 dizájn; ár: 1.899 Ft
ecsetszett; 12 db-os  
ár: 1.399 Ft
(116,58 Ft/1 db)
1 szett

1.399
CSAK

Ft
-tól

  
PIXMA nyomtató
TS3451 
színes; tintasugaras; 
multifunkciós;  
fehér 
1 db

19.999 Ft

17.999Ft

-10%

  
TV-okosító
PFJ4151EU
4K Ultra HD 
felbontástámogatás;  
Bluetooth- és 
vezetékes csatlakozás; 
2 db AAA elem 
(nem tartozék); 
memóriaméret: 2 GB RAM 
1 db

23.999 Ft

19.999Ft

-16%

Spórolás: 4.000 Ft

2020 %%--
Minden SPAR office  

és Creative termék 

árából!**

YSP 215 BK PC  
hangfal
hangszóróegység: 2×3¨ + 2×2¨;   
tápkábel hossza: 1,3 m-es; 
3,5 mm-es jackcsatlakozó; 
USB 2.0 csatlakozás
1 db

7.999 Ft

6.999Ft

-12%

  
Fali tartó
220809 
maximális teherbírás: 35 kg;  
nem billenthető;  
anyag: acéllemez; ár: 4.999 Ft
118105 
maximális teherbírás: 35 kg; 
maximális dőlés: -12°;  
anyag: acéllemez; ár: 7.999 Ft
220824
maximális teherbírás: 25 kg; 
csuklópontok száma: 3; 
forgatási tartomány: 180°; 
ár: 12.999 Ft 
1 db

4.999
CSAK

Ft
-tól

Hangprojektor
HS214 
Bluetooth-csatlakozás; 
teljesítmény: 108 W;  
szín: fekete; 
tartozékok: falitartó-készlet, 
távirányító és optikai kábel 
1 db

39.999 Ft

34.999Ft

-12%

  
TV

32A4N; képátló: 80 cm-es; 
LED TV; felbontás: 1366×768 pixel

ár: 69.999 Ft
50A6N; képátló: 126 cm-es;  

UHD Smart TV; felbontás: 3840×2160 pixel
ár: 134.999 Ft

65A6N; képátló: 164 cm-es;  
UHD Smart TV; felbontás: 3840×2160 pixel 

ár: 199.999 Ft 
1 db

69.999
CSAK

Ft
-tól



  KÉSZÍTSD FEL  

az AUTÓD
a télre!

A 18. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG, 2025. 01. 09-TŐL 01. 22-IG ÉRVÉNYESEK!

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

1818

  
Pumpás 
jégoldó
szórópisztolyos 
500 ml 
(1.758 Ft/1 l)

1.099 Ft

879Ft

Spórolás: 220 Ft

-20%

Multipoint  
ablaktörlő
14"-os; 350 mm-es,
16"-os; 400 mm-es,
18"-os; 450 mm-es,
19"-os; 480 mm-es,
20"-os; 500 mm-es,
21"-os; 530 mm-es,
22"-os; 550 mm-es,
24"-os; 600 mm-es,
26"-os; 650 mm-es
1 db

999 Ft

699Ft

Spórolás: 300 Ft

-30%

-20%
KEDVEZMÉNY

Téli  
szélvédőmosó

  
-19 °C 
2 l; 1.199 Ft helyett  
akciós ár: 959 Ft 
(479,50 Ft/1 l)
5 l; 2.799 Ft helyett  
akciós ár: 2.239 Ft 
(447,80 Ft/1 l)

  
prémium 
-25 °C 
5 l; 3.999 Ft helyett  
akciós ár: 3.199 Ft 
(639,80 Ft/1 l)

959
CSAK

Ft
-tól

-20%
KEDVEZMÉNY

  
Fagyálló
-35 °C 
1 kg; 899 Ft helyett akciós ár: 719 Ft 
ALU 12 fagyálló
-35 °C
1 kg; 999 Ft helyett akciós ár: 799 Ft
5 kg; 4.499 Ft helyett akciós ár: 3.599 Ft 
(719,80 Ft/1 kg)
ALU 12+ fagyálló hűtőfolyadék-
koncentrátum
1 kg; 1.599 Ft helyett akciós ár: 1.279 Ft
fagyálló-koncentrátum
-72 °C
1 kg; 1.199 Ft helyett akciós ár: 959 Ft

719
CSAK

Ft
-tól

-20%
KEDVEZMÉNY

Jégmentesítő aeroszol
300 ml; 999 Ft helyett akciós ár: 799 Ft 
(2.663,33 Ft/1 l)
jégoldó aeroszol 
400 ml; 1.399 Ft helyett akciós ár: 1.119 Ft 
(2.797,50 Ft/1 l)
zárjégoldó, zárolajozó jégoldó
50 ml; 899 Ft helyett akciós ár: 719 Ft  
(14.380 Ft/1 l)

719
CSAK

Ft
-tól

  
Autós izzó
Eco izzó 
12 V 
H4; ár: 799 Ft
H7; ár: 1.099 Ft 
Pure Light
12 V 
H4; ár: 999 Ft
H7; ár: 1.299 Ft 
1 db 799

CSAK
Ft
-tól

Jégkaparó
Softgrip 

1 db

799
CSAK

Ft

Mikroszálas 
törlőkendő
3 db/csomag 
1 csomag 
(149,67 Ft/1 db)449

CSAK
Ft

 
Quartz  
motorolaj
9000 5W-40 
1 l; 4.499 Ft helyett  
akciós ár: 2.699 Ft 
4 l; 14.999 Ft helyett  
akciós ár: 8.999 Ft 
(2.249,75 Ft/1 l)
7000 10W-40 
1 l; 3.799 Ft helyett  
akciós ár: 2.279 Ft 
4 l; 12.999 Ft helyett  
akciós ár: 7.799 Ft 
(1.949,75 Ft/1 l)

-40%
KEDVEZMÉNY

2.699
CSAK

Ft
-tól

  
Power 

akkumulátor
44 Ah 360 A  
ár: 26.999 Ft
55 Ah 460 A 

ár: 34.999 Ft
65 Ah 540 A
ár: 39.999 Ft 

1 db 

26.999
CSAK

Ft
-tól

  
C30 automata 

akkumulátortöltő
6/12 V;

töltőáram: 0,8 A/3,8 A;
0-40 °C közötti 

üzemi hőmérséklet; 
IP65 védettség; 

polaritáscsere elleni 
védelem

1 db

29.999 Ft

22.499Ft

-25%

Spórolás: 7.500 Ft

Fűthető  
ülésvédő
masszírozós;  
12 V 
1 db

4.999
CSAK

Ft



EZ NAGY
SZÁM LESZ!

Játsszon a 25 éves SuperShoppal
a napi nyereményekért  
vagy akár a 2,5 milliós fődíjért!

Használja SuperShop kártyáját partnereinknél,  
regisztráljon a supershop.hu/nyerjen oldalon  
és induljon a több mint 120.000 db pontnyeremény  
egyikéért vagy a 2,5 millió SuperShop pontos fődíjért!

Részletek és feltételek: supershop.hu/nyerjen

A játék időtartama: 2025. január 1 − 31.

SSH_2025-Q1-spar-ISP-91x152.indd   1SSH_2025-Q1-spar-ISP-91x152.indd   1 2024. 11. 25.   14:21:262024. 11. 25.   14:21:26

Ajánlatunk 2025. 01. 02. és 01. 31. között a megjelölt* SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes, a készlet erejéig.  
Áraink forintban értendőek és az áfát tartalmazzák. Elvitel esetén a csomagolás +100 Ft. *Részletek: www.spar.hu/spar-togo

Krémes sajtfalat
2 adag +
Köret
steakburgonya, rizskeverék  
1 adag +
Apenta+ funkcionális  
szénsavmentes üdítőital
többféle; 0,75 l vagy
Nestea
többféle; 0,5 l 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.599 Ft

MENÜBEN CSAK

KUPONAJÁNLAT
Szkenneld be aktuális  
SPAR toGo 
kuponajánlatunkat  
a MySPAR applikációban, 
és váltsd be a toGo pult 
nyitvatartási idejében!

Hasznosítsuk újra, közösen!
Már egy palack visszaváltásával is

vsokat teszel a környezetért!

Ft

Keresd  
a baromfihűtőkben!

ÚJ
termék

by

SPAR
GMO-mentes
csirke termékcsalád



Hétvégi 
EXTRA

árzuhanás

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG: 
2025. 01. 10-12.

MINDEN  
UNIVER KETCHUP 

  ÁRÁBÓL 

-20%

-30 -30 %%
HÉTVÉGI ÁR:

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk 
a párhuzamosan futó akciókra nem 
érvényes! A polcon feltüntetett ár már 
a 20% kedvezménnyel csökkentett 
fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban 
szereplő további 10% kedvezmény 
a 2025. 01. 08-án érvényes 
(árkedvezménnyel nem csökkentett) 
normál fogyasztói árból kerül levonásra.

Kinder Pingui 
multipack
4×30 g 
(5.391,67 Ft/1 kg)

719 Ft 647 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-20%
575

(4.791,67 Ft/1 kg)

Spórolás: 144 Ft

Ft
Spanyol 
kovászos bagett
frissen sütve
1 db

249 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

199 Ft

Nesquik instant 
kakaóitalpor
600 g 
(3.331,67 Ft/1 kg)

2.249 Ft 1.999 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-15%
1.899

(3.165 Ft/1 kg)

Spórolás: 350 Ft

Ft

Nestlé 
gabonapehely
többféle 
300 g (4.330 Ft/1 kg) 
325 g (3.996,92 Ft/1 kg) 
375 g (3.464 Ft/1 kg) 
400 g (3.247,50 Ft/1 kg)

1.599 Ft 1.299 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-50%
799

(2.663,33/2.458,46/ 
2.130,67/1.997,50 Ft/1 kg)

Spórolás: 800 Ft

Ft

Ajánlatunk a Nestlé 
Fitness és töltött 
gabonapelyhekre nem 
vonatkozik!

Wiesbauer 
borjúpárizsi, 
Laxenburger parizer
a kiszolgálópultban 
(3.590 Ft/1 kg)

469 Ft 359 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-36%
299
(2.990 Ft/1 kg)

Spórolás: 170 Ft

Ft
/10 dkg

Braeburn 
alma
1 kg

399
CSAK

Ft

Leveszöldség
csomagolt 
1 kg

849
CSAK

Ft

Ananász
1 db

899
CSAK

Ft

Avokádó
1 db

249
CSAK

Ft

699
CSAK

Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM
fürtös 
bébi-szilvaparadicsom
csomagolt 
250 g 
(2.796 Ft/1 kg)

549
CSAK

Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM
savanyított káposzta
csomagolt 
800 g 
(686,25 Ft/1 kg) 749

CSAK
Ft

Kalifa diákcsemege 
csomagolt 
200 g 
(3.745 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

Biosárgarépa
csomagolt 
500 g 
(1.198 Ft/1 kg)

349
CSAK

Ft

S-BUDGET
citrom
csomagolt 
500 g 
(698 Ft/1 kg)

Mandarin
1 kg

749 Ft

549Ft

Spórolás: 200 Ft

-26%

Kápia paprika
1 kg

1.699 Ft

999Ft

Spórolás: 700 Ft

-41%

MINDEN 
FIT&EASY ÉS FAMILY 

SALÁTAKEVERÉK 
ÁRÁBÓL!**

MYSPAR KUPONNAL:

-20% A MySPAR kedvezmény a 2025. 01. 08-án érvényes 
(árkedvezménnyel nem csökkentett) normál 
fogyasztói árból kerül levonásra.




